



*SNOIR Bornholm ApS
c/o Susanne Sørensen
Tjørnevej 11
3700 Rønne*

CVR-nummer: 36563958

*ÅRSRAPPORT
12. marts 2015 til 31. december 2015*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13 2016



Susanne Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. marts - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SNOIR Bornholm ApS
c/o Susanne Sørensen
Tjørnevej 11
3700 Rønne

E-mail: solo.sanne@gmail.com

CVR-nr.: 36 56 39 58

Stiftet: 12. marts 2015

Regnskabsår: 12. marts - 31. december

Direktion

Susanne Sørensen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
St. Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed

Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed er salg af damebeklædning fra detailbutik.

Selskabets åbnede medio april 2015.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 69, hvilket anses for delvist tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.662, og en egenkapital på t.kr. 169.

Årets resultat indeholder etableringsomkostninger i forbindelse etablering og opstart af forretning.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
12. MARTS - 31. DECEMBER 2015

	2015
BRUTTOFORTJENESTE	1.294.133
1 Personalemkostninger.....	-1.052.157
2 Afskrivninger.....	-73.076
DRIFTSRESULTAT	168.900
Andre finansielle omkostninger.....	-79.380
RESULTAT FØR SKAT	89.520
3 Skat af årets resultat.....	-20.173
ÅRETS RESULTAT	69.347
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	69.347
DISPONERET I ALT	69.347

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	494.906
4 Indretning af lejede lokaler	11.492
Materielle anlægsaktiver	506.398
ANLÆGSAKTIVER	506.398
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	822.920
Varebeholdninger	822.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500
Andre tilgodehavender	257.285
Tilgodehavender	258.785
Likvide beholdninger	73.773
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.155.478
AKTIVER	1.661.876

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat.....	69.347
5 EGENKAPITAL.....	169.347
Hensættelse til udskudt skat.....	15.919
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	15.919
Kreditinstitutter.....	564.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	322.118
Selskabsskat.....	4.254
Anden gæld.....	584.706
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	690
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.476.610
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	1.476.610
PASSIVER.....	1.661.876
6 Eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

2015

1	Personaleomkostninger		
	Lønninger.....		971.968
	Pensioner		63.212
	Andre omkostninger til social sikring.....		16.977
	Personaleomkostninger i alt.....		<u>1.052.157</u>
2	Afskrivninger		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.049
	Indretning af lejede lokaler.....		2.027
	Afskrivninger i alt.....		<u>73.076</u>
3	Skat af årets resultat		
	Beregnet skat af årets resultat		4.254
	Regulering af udskudt skat		15.919
	Skat af årets resultat i alt		<u>20.173</u>
4	Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	Tilgang i årets løb.....	565.955	13.519
	Kostpris 31. december 2015	<u>565.955</u>	<u>13.519</u>
	Årets af-/nedskrivninger	-71.049	-2.027
	Af-/nedskrivninger 31. december 2015	<u>-71.049</u>	<u>-2.027</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>494.906</u>	<u>11.492</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	100.000	0	100.000
Overført resultat.....	0	69.347	69.347
	<u>100.000</u>	<u>69.347</u>	<u>169.347</u>

6 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med udløb i 2018 med en forpligtelse på t.kr. 61.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 700 til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2015 udgjorde t.kr. 565

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som pr. 31. december 2015 havde følgende regnskabsmæssige værdier:

	T.kr.
Varebeholdninger	822